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DGL Damen 2023, 2. BL Nord - Spieltag 2
Golfanlage Stolper Heide

28.05.2023

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 75,1 · Slope™ 127· Par 72

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 2 besten Viererergebnisse und der 5 besten Einzelergebnisse,
je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Berliner Golfclub Stolper Heide e.V. Brutto über Par +16
520 -5,7 +16

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 374 -1,5 14

1 Arejola Tomita Berliner GC Stolper Heide -4,7 / -2 71 -4,1 -1

2 Kim Pureun Berliner GC Stolper Heide -1,7 / 1 72 -3,1 +0

3 Diederichs Anna-Maria Berliner GC Stolper Heide -4,1 / -2 73 -2,1 +1

4 Kuschke Marie Luise Berliner GC Stolper Heide -1,0 / 2 77 +1,9 +5

5 Pleß Annette Berliner GC Stolper Heide 1,8 / 5 81 +5,9 +9

6 Chang Mi Berliner GC Stolper Heide 2,9 / 6 (81) (+5,9) (+9)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 146 -4,2 2

1 Kuschke Marie Luise Berliner GC Stolper Heide -1,0 / 2 68 -7,1 -4

Arejola Tomita Berliner GC Stolper Heide -4,7 / -2

2 Pleß Annette Berliner GC Stolper Heide 1,8 / 5 78 +2,9 +6

Diederichs Anna-Maria Berliner GC Stolper Heide -4,1 / -2

3 Kim Pureun Berliner GC Stolper Heide -1,7 / 1 (80) (+4,9) (+8)

Wolf Keira Berliner GC Stolper Heide 2,6 / 6

Rang 2. Golf-Club Altenhof e.V. Brutto über Par +19
523 -2,7 +19

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 376 0,5 16

1 Bäumken Julia Altenhof, GC -3,6 / -1 74 -1,1 +2

2 Hoffmann Mia Lena Altenhof, GC -4,1 / -2 74 -1,1 +2
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3 Levecke Greta Altenhof, GC 2,4 / 6 74 -1,1 +2

4 Krüger Emily Altenhof, GC 4,5 / 8 75 -0,1 +3

5 Hoffmeister Victoria Altenhof, GC -1,1 / 2 79 +3,9 +7

6 Klein Fabienne Altenhof, GC 4,3 / 8 (90) (+14,9) (+18)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 147 -3,2 3

1 Bäumken Julia Altenhof, GC -3,6 / -1 72 -3,1 +0

Hoffmeister Victoria Altenhof, GC -1,1 / 2

2 Hoffmann Mia Lena Altenhof, GC -4,1 / -2 75 -0,1 +3

Levecke Greta Altenhof, GC 2,4 / 6

3 Krüger Emily Altenhof, GC 4,5 / 8 (83) (+7,9) (+11)

Klein Fabienne Altenhof, GC 4,3 / 8

Rang 3. Berliner Golf Club Gatow e.V. Brutto über Par +20
524 -1,7 +20

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 367 -8,5 7

1 Schrödl Victoria Sophie Berliner GC Gatow -0,8 / 2 69 -6,1 -3

2 Tautz Luisa Berliner GC Gatow 0,5 / 4 71 -4,1 -1

3 Klang Tabea Therese Berliner GC Gatow 1,7 / 5 75 -0,1 +3

4 Alten Anna Berliner GC Gatow 1,9 / 5 75 -0,1 +3

5 Loye Franziska Berliner GC Gatow -0,4 / 3 77 +1,9 +5

6 Penzold Kim Charlotte Berliner GC Gatow 1,7 / 5 (78) (+2,9) (+6)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 157 6,8 13

1 Penzold Kim Charlotte Berliner GC Gatow 1,7 / 5 78 +2,9 +6

Tautz Luisa Berliner GC Gatow 0,5 / 4

2 Schrödl Victoria Sophie Berliner GC Gatow -0,8 / 2 79 +3,9 +7

Kuske Anne-Sophie Berliner GC Gatow -0,6 / 2

3 Loye Franziska Berliner GC Gatow -0,4 / 3 (81) (+5,9) (+9)

Klang Tabea Therese Berliner GC Gatow 1,7 / 5

Rang 4. Golfclub Hamburg-Holm e.V. Brutto über Par +25
529 +3,3 +25

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1
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Einzel Gewertet: 5 von 6 382 6,5 22

1 Dickel Sophia Hamburg-Holm, GC 0,0 / 3 74 -1,1 +2

2 Nahl Ann-Kathrin Hamburg-Holm, GC 2,5 / 6 75 -0,1 +3

3 Breutigam Leonie Hamburg-Holm, GC -0,8 / 2 77 +1,9 +5

4 Stempfle Laura Alexandra Hamburg-Holm, GC -0,2 / 3 78 +2,9 +6

5 Wirth Ira-Christina Hamburg-Holm, GC -2,7 / 0 78 +2,9 +6

6 Panke Leonie Hamburg-Holm, GC 2,6 / 6 (80) (+4,9) (+8)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 147 -3,2 3

1 Stempfle Laura Alexandra Hamburg-Holm, GC -0,2 / 3 71 -4,1 -1

Wirth Ira-Christina Hamburg-Holm, GC -2,7 / 0

2 Dickel Sophia Hamburg-Holm, GC 0,0 / 3 76 +0,9 +4

Breutigam Leonie Hamburg-Holm, GC -0,8 / 2

3 Panke Leonie Hamburg-Holm, GC 2,6 / 6 (85) (+9,9) (+13)

Kutschinski Frederike Johanna Hamburg-Holm, GC 2,5 / 6

Rang 5. Golf-Club Hamburg Wendlohe e.V. Brutto über Par +58
562 +36,3 +58

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 404 28,5 44

1 Neuhaus Marla Hamburg Wendlohe, GC 1,6 / 5 78 +2,9 +6

2 Erichsen Indra Hamburg Wendlohe, GC 1,5 / 5 78 +2,9 +6

3 Lohmann Josephine Hamburg Wendlohe, GC -0,1 / 3 79 +3,9 +7

4 Schulz Katharina Hamburg Wendlohe, GC -2,1 / 1 84 +8,9 +12

5 Kuschmierz Laura Hamburg Wendlohe, GC 1,4 / 5 85 +9,9 +13

6 Ahrens Louisa Hamburg Wendlohe, GC 3,1 / 7 (86) (+10,9) (+14)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 158 7,8 14

1 von Wilcke Isabel-Iginia Hamburg Wendlohe, GC 2,7 / 6 79 +3,9 +7

Neuhaus Marla Hamburg Wendlohe, GC 1,6 / 5

2 Lohmann Josephine Hamburg Wendlohe, GC -0,1 / 3 79 +3,9 +7

Erichsen Indra Hamburg Wendlohe, GC 1,5 / 5

3 Henke Sophie Hamburg Wendlohe, GC 1,7 / 5 (86) (+10,9) (+14)

Kuschmierz Laura Hamburg Wendlohe, GC 1,4 / 5


